
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃　弊社製品につきましては、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、個装箱のデザインを変更させていただきますので、下記にご案内申し上げます。
何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白
記

【対象製品（包装）】レノビーゴ（オレンジ）

【個装箱の変更内容について】
（1）製造番号及び使用期限の表示方法をレーザーマーカー方式に変更しました。
（2）個装箱のデザインを変更し、箱下部に解体用ミシン目を設けました。

【個装箱について】

【寸法について】

個装箱と10本入り包装箱変更のご案内

旧包装品/裏側 新包装品/右側 新包装品/正面側

箱下部に解体用ミシン目を設けました。
インクジェット方式からレーザーマーカー方式に変更しました。
製造番号と使用期限の記載場所が裏側から右側になりました。

ZONNEBODO　Packaging News

むし歯予防剤

フッ素100ppm配合

包装単位

380×260×262
（mm）

入り数
120箱

183×82×123
（mm）

入り数
10箱

39×35×118
（mm）

個装箱
1箱

縦×横×高さ
（mm）

レノビーゴ
［オレンジ］

個装箱 1 0個入り包装箱 段ボール箱

※箱の寸法に変更はありません。



製 品 名 包 装 JANコード（変更ございません） 変更前Lot.No.

レノビーゴ オレンジ 4987709100421 Y092

変更後Lot.No.

Y093

出荷予定時期

2020年5月

【10本入り包装箱について】

【出荷予定時期】

※代理店様への出荷予定時期を記載しています。あくまでも現時点での予定であり、流通事情によりお手元に届く時期は
1~3ケ月程度前後する場合がありますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※しばらくの間、新旧両製品が市場に流通し、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

旧
包
装

インクジェット方式

レーザーマーカー方式

※製造番号・使用期限の数値は例になります。

2020年4月作成

お問い合わせ先

お客さま相談室 0120（071）648
http://www.zonnebodo.co.jp/

フリーダイヤル

新
包
装

・レーザーマーカー方式への変更に伴い、
  10本入り包装箱のデザインを変更しました。
・材質はジェットスター紙に変更します。
・寸法に変更はありません。

・ 材質はマリコート紙




